
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 16. 
 

2016.gada 16.jūnijs                                                                           protokols Nr. 19. 
 

LĒMUMS 

3.§ 6. 
Par ēkas pamatu “Aviators 104”, Dzērumi, Ķekavas pagasts,  

Ķekavas novads, kadastra apzīmējums 8070 018 1654 001, pieņemšanu dāvinājumā atlīdzības 

nozīmē 

 

Izskatot Ž.K., personas kods _, R.K., personas kods _, un N.K., personas kods _ iesniegumus 

(Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēti 2016.gada 24.maijā ar Nr.1-6/16/4390, Nr.1-6/16/4389 un 

Nr.1-6/16/16/4388) par ēkas pamatu “Aviators 104”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

pieņemšanu dāvinājumā, konstatēts: 

1. Ar Rīgas pilsētas Kurzemes rajona 2000.gada 27.jūnija tiesas spriedumu, lieta Nr.2-1561, Ž.K., 

R.K. un N.K. apstiprinātas mantojuma tiesības uz ēkas pamatiem, kas atrodas uz nekustamā 

īpašuma “Aviators 104”, kadastra numurs 8070 018 1654. Īpašuma tiesības nav nostiprinātas 

zemesgrāmatā. 

2. Uz zemes lietošanas tiesībām, kuras V.K. (miris 1999.gada 1.septembrī) piešķirtas ar Ķekavas 

pagasta TDP 20.sasaukuma 14.sesijas 1992.gada 30.jūnija lēmumu un ir izbeigušās ar Ķekavas 

pagasta padomes 2007.gada 25.maija lēmumu Nr.8 3.4.6.§, saskaņā ar Rīgas pilsētas Kurzemes 

rajona 2000.gada 27.jūnija tiesas spriedumu, lieta Nr.2-1561, mantojuma tiesības apstiprinātas 

Ž.K., R.K. un N.K. 

3. Ž.K., R.K. un N.K. 2007.gada 16.jūlijā ir noslēgušas zemes gabala nomas līgumus (Nr.15, 

Nr.16, Nr.17) par zemes gabala “Aviators 104” nomu līdz 2008.gada 31.decembrim. Zemes 

gabala nomas līgums nav pagarināts. 

4. Zemes gabals “Aviatots 104”, Dzērumi, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra numurs 

8070 018 1654, ir piekritīgs Ķekavas novada pašvaldībai.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

  

Pamatojoties uz  
- Civillikuma 1912., 1913., 1915. un 1933.pantiem; 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu un vides jautājumu komitejas 2016.gada 

7.jūnija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Keisters, Leišavnieks, 

Malinauskas, Ozoliņa, Vītols), “Pret” – nav, „Atturas” – 4 (Ceļmalnieks, Jurķis, Pihtovs, 

Volkovičs),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pieņemt dāvinājumā atlīdzības nozīmē Ž.K., personas kods _, R.K., personas kods _, un N.K., 

personas kods _, piederošos uz nekustamā īpašuma “Aviators 104”, Dzērumos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra apzīmējums _, ēkas pamatus. 



2. Noslēgt dāvinājuma atlīdzības nozīmē līgumu ar Ž.K., R.K. un N.K. par šī lēmuma lemjošās 

daļas 1.punktā minēto ēkas pamatu pieņemšanu dāvinājumā. 

3. Kā pateicību par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto ēkas pamatu dāvināšanu atlīdzības 

nozīmē, Ķekavas novada pašvaldība nodrošina visu izdevumu segšanu, kas saistīti ar 

dāvinājuma līguma noslēgšanu, zemes kadastrālās uzmērīšanas veikšanu un nekustamā 

īpašuma nostiprināšanu zemesgrāmatā. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


